Ekonomicky opravnené naklady OS 2018

Bezné vydavky
Mzdové naklady
Poistné - odvody
Cestovné
Komunikacie
Material
Dopravné
Sluzby

Bezné transfery
SPOLU

Odpracované hodiny, vratane nahrad
Ekonomicky opravnené naklady na 1 hodinu

Prijmy OS 2018

Dotacia IA PROJEKT OS
Dotacia z obce na OS
Uhrady od opatrovanych
SPOLU

Vypracovala: Ing. Sliacka Alica
Liptovské Sliace: 28.02.2019

Schvalila: Mgr. Emilia MuSutova
Liptovské Sliace: 28.02.2019

v €
69 711
23 975
10
177
306
89
4 299
325
98 890

23 111
4,28

22 812
62 881
13197
98 890

€/hod



